ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

У К А З

БУРЯАД УЛАСАЙ
ТОЛГОЙЛОГШО

З А Р Л И Г

О внесении изменений в указ
Президента Республики Бурятия от 08.12.2009 № 381

«О Совете при Главе Республики Бурятия по государственной
поддержке инвестиционной деятельности»

В связи с изменениями в кадровом составе Правительства Республи-
ки Бурятия и в исполнительных органах государственной власти Респуб-
лики Бурятия п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в указ Президента Республики Бу-
рятия от 08.12.2009 № 381 «О Совете при Главе Республики Бурятия по
государственной поддержке инвестиционной деятельности» (в редакции
указов Президента Республики Бурятия от 03.02.2010 № 9, от 29.11.2010
№ 138, от 18.04.2011 № 82, от 21.06.2011 № 123, от 10.02.2012 № 22, ука-
зов Главы Республики Бурятия от 10.07.2012 № 143, от 19.09.2012 № 207,
от 07.11.2013 № 217, от 17.12.2013 № 240, от 10.12.2014 № 208, от
18.08.2015 № 125, от 28.10.2015 № 184, от 05.04.2016 № 59, от 03.06.2016
№ 102):

1.1. В пункте 1.5 приложения № 1 слова «заместитель Председателя
Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию» заме-
нить словами «исполняющий обязанности Первого заместителя Председа-
теля Правительства Республики Бурятия».

1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
указом Президента

Республики Бурятия
от 08.12.2009 № 381

СОСТАВ
Совета при Главе Республики Бурятия по государственной

поддержке инвестиционной деятельности

Зураев И.И. исполняющий обязанности заместителя Пред-
седателя Правительства Республики Бурятия
по экономическому развитию, председатель
Совета

Матханов В.Э. исполняющий обязанности заместителя Пред-
седателя Правительства Республики Бурятия
по социальному развитию

Чирипов Д-Ж.Ш.

Сангадиев З.Г.

исполняющий обязанности заместителя Пред-
седателя Правительства Республики Бурятия
по агропромышленному комплексу и развитию
сельских территорий - министра сельского хо-
зяйства и продовольствия Республики Бурятия

исполняющий обязанности министра эконо-
мики Республики Бурятия, заместитель пред-
седателя Совета

Козлов С.Ю. исполняющий обязанности министра по разви-
тию транспорта, энергетики и дорожного хо-
зяйства Республики Бурятия

Магомедова М.А. исполняющий обязанности министра имуще-
ственных и земельных отношений Республики
Бурятия

Мишенин А.С. исполняющий обязанности министра про-
мышленности и торговли Республики Бурятия

Рузавин Н.Ю. исполняющий обязанности министра строи-
тельства и модернизации жилищно-коммуна-
льного комплекса Республики Бурятия

Сафьянов Ю.П. исполняющий обязанности министра природ-
ных ресурсов Республики Бурятия

Шутенков И.Ю. исполняющий обязанности министра финан-
сов Республики Бурятия

Мартынов А.В.

Акчурина А.В.

Прокопьева Е.В.

по согласованию

Ирильдеев В.Г.

Кампф А.Г.

Павлов В.А.

Кушнарев А.Г.

Цыбикмитов З.Л.

Дашиев А.Б.

Доржиева С.И.

Ертанов П.В.

руководитель Республиканского агентства
лесного хозяйства

заместитель председателя Государственно-
правового комитета Администрации Главы
Республики Бурятия и Правительства Респуб-
лики Бурятия

консультант Министерства экономики Респуб-
лики Бурятия, секретарь Совета

заместитель Председателя Народного Хурала
Республики Бурятия

заместитель министра внутренних дел по Рес-
публике Бурятия - начальник полиции

заместитель Председателя Народного Хурала
Республики Бурятия

председатель Комитета Народного Хурала
Республики Бурятия по экономической поли-
тике, использованию природных ресурсов и
охране окружающей среды

председатель Комитета Народного Хурала
Республики Бурятия по бюджету, налогам и
финансам

Уполномоченный по защите прав предприни-
мателей в Республике Бурятия

временно исполняющий обязанности гене-
рального директора некоммерческой органи-
зации «Фонд регионального развития Респуб-
лики Бурятия»

исполняющий обязанности президента Торго-
во-промышленной палаты Республики Бурятия

Зайцев Н.С. - исполнительный директор Союза промышлен-
ников и предпринимателей Республики Буря-
тия

Цыренов Б.Д. - депутат Народного Хурала Республики Буря-
тия»

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

А. Цыденов

18 мая 2017 года

№ 98

Проект представлен Министерством экономики
тел. 21-34-18

лн3